CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail :  cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br

Home page :  www.campolargo.pr. leg.br

1

Ofício nº 782/2022                                 Campo Largo, 07 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do

requerimento nº 1098/2022, de autoria do Vereador Alexandre Guimarães,

aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na Sessão

Ordinária de 06 de junho do corrente, solicitando “PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

NA RUA STHEFANO BENATO, BAIRRO GUABIROBA.”

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto

apreço.

Pedro Alberto Barausse
Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

		2022-06-08T10:03:29-0300
	PEDRO ALBERTO BARAUSSE:05675529934